~7 a
CAMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado da Bahia • 	•
CNPJ — 13.346.952/0001-03

Oficio n°38/2025 	 Mundo Novo/Bahia, 19 de fevereiro de 2025.

DD. Secretária de Infraestrutura

Senhora Giovanna Fortes Vitória

Nesta

À Secretaria de infraestrutura,

Sirvo-me do presente para pedir a V.S.a, providências urgentes, no sentido
de recuperar a ponte sobre o Rio Capivari, localizada na entrada do Bairro Emanoel Renato
Vitória. Considerando a importância desta ponte para a mobilidade e segurança dos
moradores, é essencial que as obras de reparo sejam iniciadas o mais breve possível.

Sem mais para o momento, desde já agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

WILLIAN ALEX F TANES MOTA GUIMARÃES
VEREADOR

RJ, 7 72.t

Às 	0 7  saus

arrwviclaCh 	Agi;20

	00000021